ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Tặng Giấy khen Chủ tịch UBND Huyện cho tập thể và cá nhân
có thành tích xuất sắc trong Xây dựng tổ chức Hội vững mạnh

giai đoạn 2015 - 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31
tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Thi đua, khen thưởng và Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019
của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/
NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND.HC ngày 03 tháng 3 năm 2020 của
Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng của
tỉnh Đồng Tháp;

Xét Tờ trình số 466/TTr-PNV ngày 10 tháng 6 năm 2020 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND Huyện cho 05 tập thể và
09 cá nhân có thành tích xuất sắc trong xây dựng Tổ chức Hội vững mạnh
giai đoạn 2015 - 2020 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng kèm theo mỗi Giấy khen được thực hiện theo quy
định  tại  điểm  c,  khoản  1  và  điểm  b,  khoản  2,  Điều  73  của  Nghị  định  số
91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ.

Kinh phí thực hiện từ nguồn kinh phí khen thưởng của Hội Liên hiệp Phụ
nữ Huyện.

Điều 3. Chánh  Văn  phòng  Hội  đồng  nhân dân  và  Ủy ban  nhân  dân
Huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện, các
tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT/UBND Huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=91/2017/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=91/2017/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

DANH SÁCH
Tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong

xây dựng tổ chức Hội vững mạnh giai đoạn 2015 - 2020
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       /6/2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện)

I. TẬP THỂ

1. Tập thể Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Phú Thuận B;

2. Tập thể Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Thường Lạc;

3. Tập thể Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Thường Phước 1;

4. Tập thể Hội Liên hiệp Phụ nữ thị trấn Thường Thới Tiền;

5. Tập thể Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Long Khánh A.

II. CÁ NHÂN

1. Bà Đào Thụy Phương Tâm, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện;

2. Bà Khương Thị Anh Thư, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Long
Thuận;

3. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Phú Thuận
B;

4. Bà Phan Thị Diễm, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Phú Thuận A;

5. Bà Lê Thị Nu, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Long Khánh B;

6. Bà Đỗ Thị Yến, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ ấp Bình Hòa Trung, xã
Thường Thới Hậu A;

7. Bà Trần Thị Kim Tiền, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ Ấp 2, xã Thường
Lạc;

8. Bà Hồ Thị Thủy, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ Ấp 3, xã Thường Phước 2;

9. Bà Nguyễn Thị Dung, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ ấp Long Phước, xã
Long Khánh A.

	Hồng Ngự, ngày tháng 6 năm 2020
	QUYẾT ĐỊNH
	CHỦ TỊCH

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T13:39:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T14:11:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T14:11:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T14:11:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T14:11:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T14:11:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!